
Išankstinis pranešimas apie koncentraciją

(Byla M.8500 – Central/SIGNA Prime/JVCo)

Bylą numatoma nagrinėti supaprastinta tvarka

(Tekstas svarbus EEE)

(2017/C 205/10)

1. 2017 m. birželio 20 d. pagal Tarybos reglamento (EB) Nr. 139/2004 (1) 4 straipsnį Komisija gavo pranešimą apie 
siūlomą koncentraciją: įmonės „Harng Central Department Store Ltd.“ (toliau – „Central“, Tailandas) ir „Berlin, 
Tauentzienstraße 21-24 Beteiligung A Sàrl“ (įmonės „SIGNA Prime Selection AG“ (toliau – SIGNA, Austrija) patronuoja
moji bendrovė) pirkdamos akcijas įgyja, kaip apibrėžta Susijungimų reglamento 3 straipsnio 1 dalies b punkte, bendrą 
įmonės „Berlin, Passauer Straße 1-3 Immobilien GmbH & Co. KG“ (toliau – „JVCo“, Vokietija) kontrolę.

2. Įmonių verslo veikla:

— „Central“ – šeimai priklausanti kontroliuojančioji įmonė, per patronuojamąsias bendroves vykdanti pardavimo, nekil
nojamojo turto, mažmeninės prekybos, apgyvendinimo ir restoranų veiklą (daugiausia Pietryčių Azijoje, įskaitant 
Indoneziją, Tailandą ir Vietnamą);

— SIGNA – įmonė, vykdanti nekilnojamojo turto veiklą, t. y. perkanti, nuomojanti, besinuomojanti ir administruojanti 
žemės sklypus ir pastatus, rengianti projektus. Įmonės „SIGNA Retail GmbH“ kontroliuojama asocijuotoji grupė užsi
ima mažmenine prekyba ir valdo parduotuvių tinklą „Karstadt“;

— „JVCo“ – Berlyne esančio nekilnojamojo turto objekto, kurį šiuo metu užima daugiaaukštė automobilių stovėjimo 
aikštelė, savininkė.

3. Preliminariai išnagrinėjusi pranešimą Komisija mano, kad sandoriui, apie kurį pranešta, galėtų būti taikomas Susi
jungimų reglamentas. Tačiau Komisijai paliekama teisė dėl šio klausimo priimti galutinį sprendimą. Pagal Komisijos pra
nešimą dėl supaprastintos tam tikrų koncentracijų nagrinėjimo pagal Tarybos reglamentą (EB) Nr. 139/2004 procedū
ros (2) reikėtų pažymėti, kad šią bylą numatoma nagrinėti pranešime nurodyta tvarka.

4. Komisija kviečia suinteresuotas trečiąsias šalis teikti pastabas dėl pasiūlyto veiksmo.

Pastabos Komisijai turi būti pateiktos ne vėliau kaip per 10 dienų nuo šio pranešimo paskelbimo. Pastabas galima siųsti 
faksu (+32 229964301), el. paštu COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu arba paštu su nuoroda „M.8500 – Central/
SIGNA Prime/JVCo“ adresu:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGË

(1) OL L 24, 2004 1 29, p. 1 (Susijungimų reglamentas).
(2) OL C 366, 2013 12 14, p. 5.

2017 6 29 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 205/59

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

	Išankstinis pranešimas apie koncentraciją (Byla M.8500 – Central/SIGNA Prime/JVCo) – Bylą numatoma nagrinėti supaprastinta tvarka (Tekstas svarbus EEE.) (2017/C 205/10)

